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Wyścigi małych "raczków"

BAL KARNAWAŁOWY KLAS 0-III

W karnawale same bale…
4 lutego 2020 r. w naszej szkole odbył się niesamowity bal
przebierańców, na który przybyło wielu zacnych gości:
Spiderman, Batman, Indianie, kowboje i kowbojki, piraci, Zorro,
księżniczki z całego świata, jednorożce, motylki, aniołki,
pszczółki i kotki, a także inne zwierzątka. Pojawiły się też różne
stwory nie z tej ziemi. Na szczęście porządku pilnowali:
policjanci, karatecy, staropolscy wojowie, dżudocy i strażacy…
Na wszystkich czekała wspaniała zabawa: radosne tańce oraz
mnóstwo śmiechu! Każda klasa w swojej sali miała
przygotowany przez rodziców poczęstunek, a o oprawę
muzyczną na łączniku zadbał, jak co roku, pan Łukasz Ćwiek ze
świetlicy szkolnej.
Było super!!!
Czekamy z niecierpliwością na następny bal!

Informacje zebrał incognito detektyw Pozytywka

TAK KOŃCZYMY
I PÓŁROCZE!

9 stycznia 2020 r. wszystkie klasy I-III
wzięły udział w zabawach sportowych na
podsumowanie I półrocza nauki.
Dzieci w sali gimnastycznej miały wesołe
zabawy sportowe. Odbyły się one
w dwóch grupach (dla każdej zmiany
osobno). Nasi młodsi koledzy mogli
sprawdzić się sprawnościowo w wielu
konkurencjach. A były to m.in.: wyścigi
z kijkami hokejowymi, z woreczkami na
głowie, wyścigi na czworakach, ale do
tyłu, itp.
Jak było fantastycznie - to zobaczymy na
zdjęciach!

Redaktorki z 5e

CZEŚĆ DZIECIAKI Z ODDZIAŁÓW I-III!
Przed Wami kolejne wydanie "Szkolniaka", ale skierowane tylko do Was. Za nami I półrocze roku szkolnego
2019/2020. Dziennikarze gazetki postanowili przypomnieć Wasze sukcesy w różnych konkursach
pozaszkolnych, ale też nie zapomnieli o rozrywce dla Was! Znajdziecie także krótką relację z zabawy
choinkowej i sportowe podsumowanie półrocza. Przeczytacie też o koronowirusie. Zachęcamy do czytania!   
Redakcja
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Młodzi wykonawcy pieśni patriotycznych

XXI Powiatowy Konkurs Literacki „Opowieści
Wigilijne”

nagroda – Gabriel Dejko kl. IIf (op. D. Iwanek),
2 wyróżnienia: Marcel Domin kl. IIf (op. D. Iwanek)
oraz Maria Bożym kl. IIIe (op. K. Bunia-Maleszyk)
Olimpiada Wiedzy Archimedes Plus. Matematyka

Plus – 46 laureatów
Laureaci I stopnia z wyróżnieniem: Oliwier Brzyski
kl. IIIa (op. K. Romanek), Miłosz Gwóźdź kl. IIIb (op.
M. Kwiatkowska), Julia Barwińska, Karol Paśnik,
Amelia Symbor i Fabian Patrzylas kl. IIIc (op.
A. Wiącek), Kacper Czuchryta, Kacper Kusyk, Patryk
Łata, Iga Majcher, Daniel Pełka i Jakub Suchodolski
kl. IIId (op. A. Bober), Alicja Dzięgiel, Szymon Gliwka
i Arkadiusz Mrozowski kl. IIIe (op. K. Bunia-Maleszyk).
Laureaci I stopnia: Bogdan Reszka i Natalia
Zielińska kl. IIIa (op. K. Romanek), Oskar Góźdź,
Mateusz Marzec, Olaf Meksuła i Stanisław
Weremczuk kl. IIIb (op. M. Kwiatkowska), Hanna
Mitruk, Kaja Szostak i Laura Piesta kl. IIIc (op.
A. Wiącek)
Laureaci II stopnia: Amelia Więsyk kl. IIIa (op.
K. Romanek), Nikola Iwanek i Iga Murak kl. IIIb (op.
M. Kwiatkowska), Kornelia Kępa, Zuzanna Marzęda,
Aleksander Mitura i Dawid Rola kl. IIIc (op.
A. Wiącek), Weronika Czarnota, Natasza Kuźma,
Aleksander Mika i Klara Tkaczyk kl. IIId (op.
A. Bober), Julia Caban i Alan Mrozowski kl. IIIe (op.
K. Bunia-Maleszyk)

PIERWSZE PÓŁROCZE 2019/2020 ZA NAMI!

Pierwszy semestr nowego roku szkolnego już za nami. Pora na podsumowanie. Chcielibyśmy na łamach
"Szkolniaka" podać trochę ciekawych informacji o Waszych sukcesach szkolnych.
W I półroczu roku szkolnego 2019/2020 uczniowie klas 0-III brali udział w wielu różnorodnych konkursach
o zasięgu ogólnopolskim, wojewódzkim, powiatowym, miejskim i szkolnym, w których odnieśli liczne sukcesy.
Ogółem w I półroczu dzieci zdobyły 102 nagrody i 12 wyróżnień. Przedstawiamy ważniejsze z nich.

XIV edycja Miejskiego Konkursu Recytatorskiego
„Recytacje z …Noblem”

2 nagrody: Julian Machnikowski kl. IIc (op.
M. Majchrzak), Alicja Derecka kl. IIId, (op. A. Bober);
3 wyróżnienia: Antoni Kozak i Amelia Rola, kl. IIe (op.
M. Widyńska), Wiktoria Wołowicz kl. IIb (op.
M. Mitura)

IX Miejski Festiwal Pieśni Patriotycznej „Ma
Ojczyzna jest mi bliska”

2 laureatów: Magdalena Kowalik kl. IIIb (op.
M. Kwiatkowska) i Nadia Romanek kl. IIIc (op.
A. Wiącek)
XIX Powiatowy Konkurs Plastyczny „Jan Paweł II -

nasz Papież”
5 nagród: Anastazja Paśnik i Adrian Śliwka kl. Ib (op.
A. Sagan), Wiktoria Miąc kl. IIc (op. M. Majchrzak),
Zuzanna Zbiciak kl. IIe (op. M. Widyńska) oraz
Antonina Małyska kl. If (op. D. Bogusz, A. Szelech)
XXIII Wojewódzki Jesienny Konkurs Recytatorski

etap powiatowy - 2 nagrody: Antoni Kozak i Julia
Sposób kl. IIe (op. M. Widyńska), 3 wyróżnienia:
Wiktoria Wołowicz kl. IIb (op. M. Mitura), Stanisław
Tarnowski kl. IIg (op. M. Łukasiewicz), Stanisław
Weremczuk kl. IIIb (op. M. Kwiatkowska).
etap wojewódzki - wyróżnienie - Antoni Kozak kl. IIe

Miejski Konkurs Plastyczny „Wesołe Boże
Narodzenie”

10 nagród: Aleksandra Szeląg i Kornelia Haławin kl. Id
(op. E. Kamińska), Szymon Lal kl. Ie (op.
K. Krasnodębska), Wiktoria Miąc i Maja Borysowska
kl. IIc (op. M. Majchrzak), Janusz Koziński kl. IIIb
(op. M. Kwiatkowska), Amelia Symbor, Aleksander
Mitura i Zuzanna Marzęda kl. IIIc (op. A. Wiącek) oraz
Julia Caban kl. IIIe (op. K. Bunia-Maleszyk)
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Laureaci III stopnia: Jan Michna kl. IIIa (op.
K. Romanek), Sara Pilarczyk i Łucja Soroka kl. IIIb
(op. M. Kwiatkowska), Aleksandra Nowak i Szymon
Szczepaniak kl. IIIc (op. A. Wiącek), Wojciech Bronisz
kl. IIIe (op. K. Bunia-Maleszyk)
Laureaci IV stopnia: Krzysztof Dziuba kl. IIIb (op.
M. Kwiatkowska), Patrycja Rusinek i Jeremi Szalast
kl. IIId (op. A. Bober), Marcel Misiak kl. IIIe (op.
K. Bunia-Maleszyk).

XV Miejski Festiwal Piosenki Angielskiej
„TOP SONGS”

3 nagrody: Łucja Soroka i Julia Gdula kl. IIIb (op.
M. Kwiatkowska), Antonina Małyska kl. If (op.
D. Bogusz), Emilia Soroka kl. IIa (op. E. Biskup),
1 wyróżnienie dla zespołu w składzie: Maja Stawecka
i Roksana Paśnik kl. If (op. D. Bogusz)

Szkolne eliminacje do XVII Miejskiego Festiwalu
Kolęd i Pastorałek

15 laureatów: Maja Kisiel i Jagoda Lisek kl. Id
(E. Kamińska), Laura Wąsik i Jan Plewka kl. Ie (op.
K Krasnodębska, M. Burzyńska), Antonina Małyska kl.
If (op. D. Bogusz), Aleksandra Krzyżanowska kl. IIc
(op. M. Majchrzak), Lena Mitura kl. IId (op.
E. Mazurek), Julia Sposób i Antoni Kozak kl. IIe (op.
M. Widyńska), Olga Wolanin kl. IIf (op. D. Iwanek),
Joanna Zbiciak kl. IIIb (op. M. Kwiatkowska), Hanna
Mitruk, Kaja Szostak, Julia Barwińska i Amelia
Symbor kl. IIIc (op. A. Wiącek); 4 wyróżnienia: Maja
Stawecka kl. If (op. D. Bogusz), Julia Szczerba
i Marcin Nieścioruk kl. IIc (op. M. Majchrzak), Łucja
Soroka kl. IIIb (op. M. Kwiatkowska)

Konkurs Szachowy „SzachMaks” - 4 laureatów:
wynik bardzo dobry: Kacper Czuchryta kl. IIId (op.
A. Bober) 3. miejsce w województwie i 14. miejsce
w kraju;
wynik dobry: Antoni Kozak kl. IIe (op. M. Widyńska)
6. miejsce w województwie, Jakub Suchodolski kl. IIId
(op. A. Bober) 14. miejsce w województwie, Hanna
Mitruk kl. IIIc (op. A. Wiącek) 15 miejsce
w województwie.

Miejski Konkurs Plastyczny
„Fantastyczna bombka”

9 nagród: Lena Wasak i Igor Błaszczak kl. Ib (op.
A. Sagan), Julia Korneluk i Jakub Szczygieł kl. If (op.
D. Bogusz), Wiktoria Drąg kl. IIc (op. M. Majchrzak),
Helena Strep kl. IIe (op. M. Widyńska), Szymon
Jaksim kl. IIf (op. D. Iwanek), Julia Taras kl. IIId (op.
A. Bober), Michał Czukiewski kl. IIIe (op. K. Bunia-
Maleszyk)

Oprac. na podstawie sprawozdania dyrekcji

Księżniczki i królewny we wspólnym tańcu

Balowicze z klasy IIIb

Przebierańcy z klasy If

Chwila wytchnienia każdemu potrzebna...
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Może będę pierwsza?

Kto zwycięży?

Oby tylko wytrzymać i się nie wywrócić!

Może mi ten woreczek nie spadnie!

KORONAWIRUS W POLSCE

W związku z epidemią koronawirusa w naszym kraju
od 12 marca do 10 kwietnia zajęcia stacjonarne
w szkołach i przedszkolach są zawieszone. Od środy
25 marca szkoły mają obowiązek nauczania na
odległość.

Przedstawiam Wam tutaj kilka bardzo ważnych rad,
które pomogą nam przetrwać ten trudny czas.
Zostań w domu – chroń zdrowie swoje i innych.
Jak powinniśmy się zachować w czasie
koronawirusa?

Jeśli twój tata nie może pracować z domu…
Jeśli Twoja mama zachoruje, to i Ty możesz
zachorować!

NIE CHCEMY MIEĆ KORONAWIRUSA!
Więc dbajcie o nich!
Zostań w domu!
Nie wychodź na plac zabaw!
Nie odwiedzaj kolegów i koleżanek!
Z przyjaciółmi kontaktuj się z telefonicznie!
Zachowaj dystans!
Często dokładnie myj ręce!
Będąc w domu - bądźcie dla siebie mili!
Trzymajmy się zdrowo!!!

Oprac. Julka Bożym, Ve

Na stronie: https://www.wydawnictwoolesiejuk.pl
/fileadmin/user_upload/pdf/Koronawirus.pdf za darmo
pobierzecie w wersji elektronicznej książkę Masz tę
moc! Opowiada ona o kolczastym złoczyńcy –
koronawirusie – i jego kumplach. Pomaga zrozumieć,
czym jest epidemia, co to jest koronawirus, i jak się go
wystrzegać. Powstała dzięki Ewie Podleś
i zaangażowaniu wielu lekarzy, psychologów
i wydawców. Zachęcamy do przeczytania książki!
Naprawdę warto!
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SROZRYWKA, ROZRYWKA,
ROZRYWKA

Drogi, młody Czytelniku z klas 0-III!
Jeśli będziesz się bardzo nudził,
możesz sprawdzić swoje
umiejętności. W tym numerze
proponujemy Wam kolejne
zadania do wykonania A więc do
dzieła! Zadania pochodzą
z książek: 50 łamigłówek i Bystry
umysł. Ćwiczymy liczenie oraz
strony internetowej wydawnictwa
Dwie Siostry.

Rozwiąż krzyżówkę, umieszczając
następujące liczby we właściwych
miejscach.
08; 13; 31; 36; 37; 41; 46; 49; 54;
60; 69; 80; 88; 010; 064; 260; 276;
298; 321; 376; 427; 461; 497; 523;
627; 651; 761; 802; 0614; 1530;
1634; 2057; 3477; 5004; 6450;
14226; 72171; 87468; 91267;
93414; 236987; 2110560

I specjalne zadanie dla wszystkich,
ale… po angielsku.

Zakreśl nazwy dwunastu miesięcy
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UŚMIECHNIJ SIĘ!

Dlaczego ciągle spóźniasz się do szkoły? - pyta
nauczycielka Jasia.
- Bo nie mogę się obudzić na czas...
- Nie masz budzika?
- Mam, ale on dzwoni wtedy gdy śpię.

Do Kowalskich przyjechała z wizytą babcia i pyta
Pawełka:
- Wnusiu, dobrze się chowasz?
- Staram się. Ale mama i tak zawsze mnie w końcu
znajdzie i wykąpie.

- Synku, przed godziną w szafce były dwa ciastka,
teraz jest tylko jedno. Co się stało?
- To nie moja wina. Było ciemno i nie zauważyłem
tego drugiego.

Na przystanku autobusowym mały chłopiec trąca
w nogę starszego pana.
- Czy lubi Pan lizaki?
- Nie.
- To proszę go chwile potrzymać, bo muszę zawiązać
sznurowadło.

- Masz dziewięć cukierków. Trzy dałeś Ani i trzy Zosi.
Ile cukierków zostanie dla Ciebie? - pyta
nauczycielka.
- Za mało.

Dzieciaki! Już wkrótce następny numer "Szkolniaka"
tylko dla Was. Tym razem wydanie świąteczne.
Szukajcie nas na stronie internetowej szkoły
w zakładce SZKOLNIAK. Do zobaczenia!

Gazetka „Szkolniak” 2019/2020
Zespół redakcyjny w składzie: Julka Bożym, Natalka
Rysiowska i Daria Wrzos
Obróbka zdjęć: Rafał Skrzeszewski
Opiekunowie: Ewa Abramek i Grażyna Antoniuk

Aleksandra i Daniel Mizielińscy "Podwodnik"
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